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Överenskommelse om förbättringar av
E18 genom Karlstad

Kollektivkörfält, cirkulationsplats, gång- och cykelpassager och nya avfarter
längs E18 genom centrala Karlstad. Det är vad Karlstads kommun, Region
Värmland och Trafikverket tillsammans kommer att verka för att genomföra
vid fem mot mellan Våxnäs och Välsviken.

Redan 2019 genomförde Trafikverket en åtgärdsvalsstudie för E18 genom
Karlstad och det är åtgärderna i den som de tre parterna nu har prioriterat
bland och kommit överens om en handlingsplan för. Syftet med åtgärderna är



att möjliggöra stadsutveckling, öka trafiksäkerheten och säkra grundläggande
framkomlighet i vägnätet. För varje åtgärd har en ansvarig part utsetts liksom
vem eller vilka som ska finansiera åtgärden.

Handlingsplanen beskriver åtta principer som parterna ska utgå ifrån när de
planerar åtgärderna tillsammans, såsom exempelvis tillämpning av
trafikprognoser, hållbara resor och transporter, gemensamma nyttor och
stadsutveckling.

Avsiktsförklaring skrivs på
Avsiktsförklaringen beslutades på Karlstads kommuns kommunstyrelsemöte
idag 21 november.

- Jag är glad att vi har fått till den här överenskommelsen med Region
Värmland och Trafikverket. Den kommer bidra till att utveckla Karlstad
genom ökad kapacitet, att minska barriäreffekten som E18 utgör genom
Karlstad och att göra entréerna till Karlstad via E18 än mer välkomnande,
säger Frida Pettersson (C), kommunalråd och tillväxtutskottets ordförande.

Inom Region Värmland förväntas regionala utvecklingsnämnden ta beslut om
detta i morgon 22 november.

- Tack vare ett välfungerande samarbete kan vi förbättra E18 genom Karlstad
– sträckan är en pulsåder som bidrar till hela Värmlands utveckling. Det
gynnar i slutändan hela Sverige eftersom stora mängder gods och människor
färdas där varje dag, säger Stina Höök (M), ordförande i regionala
utvecklingsnämnden.

Även Trafikverket välkomnar överenskommelsen och prioriteringen kring de
åtgärder som sedan tidigare tagits fram.

- Det finns många brister i transportsystemet och det är angeläget att vi
gemensamt hittar de viktigaste frågorna att hantera. E18 är en viktig länk
utifrån ett internationellt, nationellt, regionalt och lokalt perspektiv för både
medborgare och näringsliv, säger Jörgen Einarsson, regiondirektör
Trafikverket region Väst.

Knutpunkt Bergvik ska utredas mer
De tre moten Skutbergsmotet, Bergviksmotet och Hultsbergsmotet ingår inte



i denna avsiktsförklaring. Trafikverket har genomför nu en fördjupad
utredning för dessa tre som kallas Knutpunkt Bergvik.

För mer information kontakta:
Frida Pettersson (C), kommunalråd och tillväxtutskottets ordförande i
Karlstads kommun, 070-001 61 19

Stina Höök (M), ordförande i regionala utvecklingsnämnden Region Värmland,
070-273 70 50

Jörgen Einarsson, regional direktör Trafikverket Region Väst, 010-123 15 03


